
UCHWAŁA NR LIII/489/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Choroszcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1872), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 ze 
zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 102 386 142,00 zł, z tego : 

-  bieżące w wysokości 79 961 968,00 zł, 

-  majątkowe w wysokości 22 424 174,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 112 278 635,00 zł, z tego : 

-  bieżące w wysokości 71 863 272,00 zł, 

-  majątkowe w wysokości 40 415 363,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości    339 000,00 zł, 

2) celową w wysokości    361 000,00 zł  z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 211 000,00 zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie – 150 000,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu wynosi 9 892 493,00 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości – 5 892 493,00 zł; 

2) zaciąganych kredytów w wysokości – 4 000 000,00 zł. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 11 767 493,00 zł, w tym kwota 7 767 493,00 zł to wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy a kwota 4 000 000,00 zł to przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu. Łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 1 875 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie: 

- przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 5 000 000,00 zł, 

- planowanego deficytu budżetu – w kwocie 4 000 000,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 290 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 290 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się dochody w kwocie 110 000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
110 000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 21 120,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 1



4. Ustala się dochody w kwocie 36 500,00 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – Prawo 
ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska. 

5. Ustala się dochody w kwocie 6 500 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem  nr 5. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 667 420,00 zł; wydatki – 667 420,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do : 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych przez Radę Miejską; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami i wprowadzania 
nowych zadań; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 uofp, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

6) dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 2



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 3



Dział

1

710

Dział

1

020

050

100

Plan dochodów budżetu Gminy Choroszcz na 2024 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

10095 Pozostała działalność 50 000,00

Górnictwo i kopalnictwo 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

05095 Pozostała działalność 3 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 100,00

Rybołówstwo i rybactwo 3 500,00

02095 Pozostała działalność 3 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące

Leśnictwo 3 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Rodzaj zadania: Własne

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

25 000,00

bieżące razem: 25 000,00

71035 Cmentarze 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące

Działalność usługowa 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/489/2023

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 1



600

700

710

750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00

Administracja publiczna 15 208,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Działalność usługowa 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

70095 Pozostała działalność 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

130 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 131 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 381 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 515 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

397 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 370 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 397 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Transport i łączność 767 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 2



754

756

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
40 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
180 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 51 921,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 147 488,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 306 167,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 25 399,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 821 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
90 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
1 000,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 91 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
60 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

50 490 490,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

10 208,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00

75095 Pozostała działalność 10 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 3



758

801

80104 Przedszkola 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Oświata i wychowanie 758 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 916 877,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 150 000,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 916 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 627 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
12 627 961,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 943 381,00

Różne rozliczenia 13 694 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 27 076 950,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 5 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
29 020 331,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 290 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
110 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
485 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
20 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
40 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 300 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 129 204,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 377 634,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 268 989,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 936 357,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

10 072 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 4



852

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 000,00

Rodzina 283 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

118 700,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

141 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 124 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 141 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

378 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 500,00

85216 Zasiłki stałe 378 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

77 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

39 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
81 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

39 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 545 720,00

Pomoc społeczna 764 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
162 600,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 708 320,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 5



900

921

926

bieżące razem: 74 009 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

92601 Obiekty sportowe 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Kultura fizyczna 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 36 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
36 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
7 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
6 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 512 000,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 548 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

83 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
83 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 6



600

630

700

801

855

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 921 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Rodzina 921 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

409 500,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

365 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

80101 Szkoły podstawowe 774 601,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
500 000,00

Oświata i wychowanie 774 601,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
680 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

680 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
680 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 680 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 940 125,00

Turystyka 680 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

5 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 140 125,00

majątkowe

Transport i łączność 9 140 125,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 7



900

921

926

majątkowe razem: 22 424 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
680 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

201 400,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 000 000,00

92601 Obiekty sportowe 5 201 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

490 000,00

Kultura fizyczna 5 201 400,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

974 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 974 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 743 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 464 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 743 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 743 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

748 819,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

172 229,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 8



Dział

1

750

751

852

853

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
5 634 840,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 060,00

Rodzina 5 721 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85395 Pozostała działalność 3 978,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 978,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 394,00

Pomoc społeczna 2 000,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

196 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 196 100,00

2 3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 196 100,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 9



w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

680 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ogółem: 102 386 142,00

bieżące razem: 5 927 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

87 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
28 840,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

87 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

5 606 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 550,00 568 550,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 550,00 568 550,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 550,00 568 550,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 550,00 568 550,00 0,00

Plan wydatków budżetu Gminy Choroszcz na 2024 rok

Poroz. z JST razem: 568 550,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 568 550,00 0,00 0,00
Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

568 550,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
600 Transport i łączność 568 550,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Poroz. z AR razem: 25 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 25 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 25 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/489/2023

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 801 480,00 10 801 480,00 0,00 10 801 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 476 088,00 16 476 088,00 0,00

60004 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 6 449 480,00 6 449 480,00 0,00 6 449 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 476 088,00 16 476 088,00 0,00

4210 979 480,00 979 480,00 0,00 979 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 956 000,00 3 956 000,00 0,00 3 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 535 963,00 12 535 963,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 940 125,00 3 940 125,00 0,00

60020 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60022 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

63003 5 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2820 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
680 000,00 680 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
120 000,00 120 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
805 500,00 800 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

77 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 805 500,00 800 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie systemów 

rowerów publicznych
77 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

3 940 125,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
25 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
12 535 963,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
979 480,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 956 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

3 250 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 22 925 568,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 4 250 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

20 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 27 277 568,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 2



834 000,00 834 000,00 0,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

70005 442 000,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

4210 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

70007 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 15 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 80 000,00 80 000,00 15 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 555 316,00 9 230 816,00 7 492 888,00 1 737 928,00 0,00 324 500,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00

75011 237 419,00 237 419,00 224 675,00 12 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 790,00 17 790,00 17 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 45 935,00 45 935,00 45 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75014 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 308 400,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 284 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 284 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
308 400,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
284 400,00 0,00 0,00

Egzekucja administracyjna 

należności pieniężnych
10 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
10 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 744,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
45 935,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
6 550,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
150 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
17 790,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 713 316,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 237 419,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 80 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

4 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 112 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 100 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

280 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
20 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

2 000 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 170 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
92 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 130 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 834 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
2 442 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 3



75023 7 352 543,00 7 317 543,00 6 246 155,00 1 071 388,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00

3020 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 758 905,00 4 758 905,00 4 758 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 349 300,00 349 300,00 349 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 925 200,00 925 200,00 925 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 128 650,00 128 650,00 128 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 131 388,00 131 388,00 0,00 131 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00

75075 110 000,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 099 746,00 1 094 646,00 1 001 850,00 92 796,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 772 000,00 772 000,00 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 147 390,00 147 390,00 147 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 130,00 20 130,00 20 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 36 650,00 36 650,00 0,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 650,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 570,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
19 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
147 390,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
20 130,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
772 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
50 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
1 099 746,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
5 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
110 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
54 100,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
158 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
6 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

45 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 76 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
131 388,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 330 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
260 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
128 650,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
925 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 758 905,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
349 300,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
7 510 543,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
35 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 4



4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 14 996,00 14 996,00 0,00 14 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 260,00 4 260,00 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 12 330,00 12 330,00 12 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 437 208,00 437 208,00 10 208,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 8 532,00 8 532,00 8 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 467,00 1 467,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 209,00 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 331,00 636 331,00 229 210,00 407 121,00 50 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00

75404 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 763 331,00 613 331,00 226 210,00 387 121,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00

2820 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 122 680,00 122 680,00 122 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 121,00 3 121,00 0,00 3 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
408 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

100 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 121,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 38 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
130 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 130 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 66 800,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
27 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 580,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
122 680,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 950,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

50 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
100 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy
10 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 271 331,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 351 331,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 3 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 120 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 467,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
209,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 437 208,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
8 532,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4 260,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
12 330,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
14 996,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 620,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 5



75414 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 60 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

75818 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

4810 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

27 659 429,00 25 116 667,00 18 316 570,00 6 800 097,00 2 355 000,00 187 762,00 0,00 0,00 0,00 3 421 358,00 3 421 358,00 0,00

80101 11 994 754,00 11 918 274,00 10 243 640,00 1 674 634,00 0,00 76 480,00 0,00 0,00 0,00 3 386 358,00 3 386 358,00 0,00

3020 76 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 402 400,00 1 402 400,00 1 402 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 90 200,00 90 200,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 375 620,00 1 375 620,00 1 375 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 224 750,00 224 750,00 224 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
224 750,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
130 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
90 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 375 620,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
76 480,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 402 400,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 31 080 787,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 15 381 112,00 0,00 0,00

Rezerwy 550 000,00 0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne
150 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 700 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 700 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

500 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

500 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

150 000,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób 

fizycznych

150 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 700,00 0,00 0,00

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

57 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 6



4240 15 330,00 15 330,00 0,00 15 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 840 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 250,00 110 250,00 0,00 110 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 14 790,00 14 790,00 0,00 14 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 445 684,00 445 684,00 0,00 445 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 25 380,00 25 380,00 0,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 24 440,00 24 440,00 24 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 6 638 930,00 6 638 930,00 6 638 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 487 300,00 487 300,00 487 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 286 358,00 3 286 358,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

80103 917 915,00 907 225,00 862 530,00 44 695,00 0,00 10 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 124 800,00 124 800,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 39 695,00 39 695,00 0,00 39 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 689 260,00 689 260,00 689 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 28 150,00 28 150,00 28 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 8 982 133,00 7 777 173,00 4 940 690,00 2 836 483,00 1 130 000,00 74 960,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

2540 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 74 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 425 700,00 1 425 700,00 1 425 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 724 950,00 724 950,00 724 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 103 400,00 103 400,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
103 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
160 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
101 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
724 950,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
74 960,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 425 700,00 0,00 0,00

Przedszkola 9 017 133,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

1 130 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
689 260,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
28 150,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
39 695,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 470,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
17 850,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
10 690,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
124 800,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

100 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
917 915,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
487 300,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
3 286 358,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
24 440,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
6 638 930,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

25 380,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

8 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 14 790,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
445 684,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

4 800,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
9 700,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110 250,00 0,00 0,00

Zakup energii 840 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 63 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
15 330,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 7



4240 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 206 650,00 206 650,00 0,00 206 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 97 900,00 97 900,00 0,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 2 102 100,00 2 102 100,00 0,00 2 102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 173 483,00 173 483,00 0,00 173 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 20 650,00 20 650,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 63 240,00 63 240,00 63 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 330 400,00 2 330 400,00 2 330 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

80106 190 111,00 185 211,00 177 210,00 8 001,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 67 600,00 67 600,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 130,00 4 130,00 4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 870,00 25 870,00 25 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 001,00 6 001,00 0,00 6 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 69 700,00 69 700,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 669 529,00 665 549,00 643 250,00 22 299,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 92 570,00 92 570,00 92 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 22 299,00 22 299,00 0,00 22 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 498 700,00 498 700,00 498 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
498 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
37 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 780,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
13 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
22 299,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
3 980,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
92 570,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
5 200,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 669 529,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
69 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 001,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
25 870,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 710,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
67 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 130,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
190 111,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
4 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
192 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
35 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
63 240,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
2 330 400,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

20 650,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

7 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
173 483,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

2 102 100,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 900,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 97 900,00 0,00 0,00

Zakup energii 206 650,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 46 800,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
11 600,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 8



80113 842 660,00 842 660,00 35 660,00 807 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 240,00 30 240,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 737 000,00 737 000,00 0,00 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 93 869,00 93 869,00 0,00 93 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 38 643,00 38 643,00 0,00 38 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 55 226,00 55 226,00 0,00 55 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 250 850,00 1 250 850,00 0,00 1 250 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 708 310,00 708 310,00 0,00 708 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 542 540,00 542 540,00 0,00 542 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 490 608,00 1 473 856,00 1 411 590,00 62 266,00 0,00 16 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 16 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 204 230,00 204 230,00 204 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 29 150,00 29 150,00 29 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 62 266,00 62 266,00 0,00 62 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 098 400,00 1 098 400,00 1 098 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 76 340,00 76 340,00 76 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 120,00 279 120,00 65 040,00 214 080,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 21 120,00 21 120,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 21 120,00 21 120,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 400 000,00 230 000,00 43 920,00 186 080,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 43 920,00 43 920,00 43 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

130 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 43 920,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

40 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 120,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 449 120,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 21 120,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 098 400,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
76 340,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
62 266,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 470,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
204 230,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
29 150,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 490 608,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
16 752,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

1 225 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

1 225 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 708 310,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 542 540,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

55 226,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
1 250 850,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
93 869,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 38 643,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 737 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 240,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 842 660,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 420,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 9



4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992 926,00 2 093 593,00 736 317,00 1 357 276,00 30 000,00 869 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 737 086,00 731 086,00 650 310,00 80 776,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 486 910,00 486 910,00 486 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 30 150,00 30 150,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 117 222,00 117 222,00 117 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 678,00 12 678,00 12 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 14 359,00 14 359,00 0,00 14 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
14 359,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
900,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
12 678,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
117 222,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
486 910,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
30 150,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 737 086,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
6 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 378 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 378 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 130 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 130 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 147 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

4 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
39 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

151 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

39 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 220 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

1 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 992 926,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 1 220 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 28 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 080,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
90 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 89 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 10



4480 1 017,00 1 017,00 0,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 132 507,00 102 507,00 86 007,00 16 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 807,00 6 807,00 6 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 203 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 197 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 524,00 985 224,00 755 127,00 230 097,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 544 600,00 1 544 600,00 0,00

85502 221 857,00 221 857,00 221 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 166 675,00 166 675,00 166 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18 830,00 18 830,00 18 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 31 949,00 31 949,00 31 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 403,00 4 403,00 4 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 92 955,00 92 955,00 85 400,00 7 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 66 750,00 66 750,00 66 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
66 750,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 403,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 92 955,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
18 830,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
31 949,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

221 857,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
166 675,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 530 124,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym
12 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 12 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla 

uczniów
2 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

125 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
12 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
149 000,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
125 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

6 000,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
30 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 203 833,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 197 833,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 79 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 807,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 350,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

132 507,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 017,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 11



4040 4 610,00 4 610,00 4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 290,00 12 290,00 12 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 585 712,00 585 412,00 447 870,00 137 542,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 544 600,00 1 544 600,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 345 850,00 345 850,00 345 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 65 900,00 65 900,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 572,00 9 572,00 0,00 9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 470,00 2 470,00 0,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 600,00 1 544 600,00 0,00

8 464 934,00 8 464 934,00 294 890,00 8 170 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 013 767,00 6 013 767,00 0,00

90001 45 000,00 45 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 703 767,00 5 703 767,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 918 767,00 1 918 767,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 918 767,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
14 478 701,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
5 748 767,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 520,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 544 600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 470,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
9 572,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

4 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 600,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 99 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
2 700,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
9 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
17 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
21 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
65 900,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
345 850,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

85 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
2 130 312,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 500,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
85 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 140,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 915,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 290,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 750,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 610,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 12



6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 743 000,00 3 743 000,00 0,00

90002 6 807 434,00 6 807 434,00 279 890,00 6 527 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 216 840,00 216 840,00 216 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 270,00 15 270,00 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 39 560,00 39 560,00 39 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

90015 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4260 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

90019 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 295 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 360 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 200 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

160 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
160 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
35 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 970,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 71 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 744,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 500 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 250,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
15 270,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
39 560,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
6 807 434,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
216 840,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

42 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

3 743 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 13



4300 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 691 900,00 436 900,00 12 500,00 424 400,00 1 253 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 417 500,00 2 417 500,00 0,00

92109 168 400,00 168 400,00 10 000,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 1 290 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 500,00 1 917 500,00 0,00

2480 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 500,00 1 917 500,00 0,00

92116 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

92195 33 500,00 18 500,00 2 500,00 16 000,00 13 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 500,00 125 500,00 20 000,00 105 500,00 15 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 6 357 500,00 6 357 500,00 0,00

92601 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 357 500,00 6 357 500,00 0,00

4190 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 6 506 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 6 433 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom

3 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 33 500,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
500 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

500 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 200 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 917 500,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

1 040 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
150 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 800,00 0,00 0,00

Pozostałe instytucje kultury 3 207 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 110 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 46 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
168 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 400,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

100 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
4 109 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 194 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 14



4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 357 500,00 6 357 500,00 0,00

92695 73 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 15 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 910 960,00 59 807 565,00 27 937 542,00 31 870 023,00 4 030 500,00 1 572 895,00 0,00 0,00 500 000,00 39 846 813,00 39 846 813,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
196 100,00 196 100,00 196 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 196 100,00 196 100,00 196 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 193 624,00 193 624,00 193 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 306,00 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 394,00 3 394,00 3 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 394,00 3 394,00 3 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 837,00 2 837,00 2 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 488,00 488,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978,00 78,00 18,00 60,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 3 978,00 78,00 18,00 60,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

18,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
60,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 978,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
3 978,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
488,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
69,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

3 394,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 837,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
306,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 394,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 170,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 196 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
193 624,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
750 Administracja publiczna 196 100,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Własne razem: 105 757 773,00 800 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

15 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

8 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
6 357 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 73 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 15



5 721 840,00 251 122,00 129 143,00 121 979,00 0,00 5 470 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 634 840,00 164 122,00 129 143,00 34 979,00 0,00 5 470 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 442 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 442 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 107 205,00 107 205,00 107 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 461,00 18 461,00 18 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 637,00 2 637,00 2 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 821,00 12 821,00 0,00 12 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 658,00 7 658,00 0,00 7 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 927 312,00 452 694,00 328 655,00 124 039,00 0,00 5 474 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 863 272,00 60 285 259,00 28 266 197,00 32 019 062,00 4 030 500,00 7 047 513,00 0,00 0,00 500 000,00 40 415 363,00 40 415 363,00 0,00

Zlecone razem: 5 927 312,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 112 278 635,00 800 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

87 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
87 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

840,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 658,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 821,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
18 461,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 637,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

28 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
107 205,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 634 840,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 5 442 718,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 721 840,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 16



Rok budżetowy 

2024 (7+8+9)

środki własne 

gminy (w tym 

kredyty)

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1, pkt 2 i 3 ufp
1 2 3 4 6 7 8 9

600 16 476 088,00 4 412 816,00 12 063 272,00 0,00

1. 600 60016 6050 158 000,00 158 000,00

2. 600 60016

6050, 

6370 4 147 500,00 207 375,00 3 940 125,00

3. 600 60016 6050 220 000,00 220 000,00

4. 600 60016 6050 250 000,00 250 000,00

5. 600 60016 6050 250 000,00 250 000,00

6. 600 60016 6050 3 000 000,00 600 000,00 2 400 000,00

7. 600 60016 6050 3 500 000,00 700 000,00 2 800 000,00

8. 600 60016 6050 1 000 000,00 200 000,00 800 000,00

Modernizacja drogi gminnej w Babinie

Planowane wydatki

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział §**

5

Nazwa zadania inwestycyjnego

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Budowa ul. Długiej oraz odcinków ul. Prostej i ul. 

Górnej w m. Klepacze

Dokumentacje projektowe na zadania 

przyszłościowe

Modernizacja drogi gminnej w Izbiszczach

Przebudowa ulicy Wiejskiej w Oliszkach, gm. 

Choroszcz

Budowa drogi gminnej na odcinku Choroszcz- ul. 

Zastawie II - Barszczewo od drogi powiatowej nr 

1535B do drogi powiatowej nr 1548B

Modernizacja drogi gminnej w Pańkach (na 

odcinku od remizy OSP do drogi powiatowej nr 

1552B)

Przebudowa ulicy Powstania Styczniowego na 

odcinku zlokalizowanym na działce nr 634/17 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/489/2023

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 1



9. 600 60016 6050 450 000,00 191 589,00 258 411,00

10. 600 60016 6050 2 097 249,00 1 312 438,00 784 811,00

11. 600 60016 6050 527 808,00 97 871,00 429 937,00

12. 600 60016 6050 875 531,00 225 543,00 649 988,00

630 800 000,00 120 000,00 680 000,00 0,00

13. 630 63003

6057, 

6059 800 000,00 120 000,00 680 000,00

700 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

14. 700 70005 6060 2 000 000,00 2 000 000,00

750 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

15. 750 75023 6050 158 000,00 158 000,00

754 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00

16. 754 75412 6050 250 000,00 250 000,00

17. 754 75412 6050 158 000,00 158 000,00

18. 754 75412 6060 100 000,00 100 000,00

801 3 421 358,00 2 737 288,00 684 070,00 0,00

19. 801 80104 6050 35 000,00 35 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Modernizacja chodnika przy drodze gminnej nr 

106255B w m. Dzikie-Kolonia, gm. Choroszcz

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 

106215B ul. Białostockiej w Choroszczy

Budowa chodnika dla pieszych przy ul. 

Wodociągowej w Klepaczach  

Budowa chodnika przy ulicy Owocowej w m. 

Porosły-Kolonia, Gmina Choroszcz

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu 

Samorządowym w Choroszczy - II etap

Budowa garażu OSP Izbiszcze -kontynuacja

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Modernizacja kotłowni i wymiana kotła 

grzewczego w budynku OSP Choroszcz 

Budżet obywatelski: Bezpieczni na STRAŻy 

Twojego bezpieczeństwa - sprzęt dla OSP 

Choroszcz

Modernizacja budynku  Urzędu Miejskiego przy 

ulicy Dominikańskiej - kontynuacja prac 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zakup gruntów (pod przyszłe inwestycje gminne)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 2



20. 801 80101 6050 1 564 000,00 1 154 500,00 409 500,00

21. 801 80101 6050 1 577 358,00 1 302 788,00 274 570,00

22. 801 80101 6050 145 000,00 145 000,00

23. 801 80101 6060 100 000,00 100 000,00

855 1 544 600,00 623 552,00 921 048,00 0,00

24. 855 85516 6050 1 544 600,00 623 552,00 921 048,00

900 5 711 767,00 411 117,00 5 300 650,00 0,00

25. 900 90001

6050, 

6370 3 797 000,00 12 420,00 3 784 580,00

26. 900 90001 6050 1 864 767,00 348 697,00 1 516 070,00

27. 900 90015 6050 50 000,00 50 000,00

921 1 917 500,00 943 500,00 974 000,00 0,00

28. 921 92114 6050 50 000,00 50 000,00

29. 921 92114 6050 15 000,00 15 000,00

30. 921 92114 6050 30 000,00 30 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 

Zaczerlanach

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Konowałach – 

wykonanie zbiornika bezodpływowego

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Izbiszczach

Budżet obywatelski: Artyści na scenę czyli jak 

uczniowie SP im. H. Sienkiewicza w Choroszczy 

tworzą teatr - część I (zakup wyposażenia)

RODZINA

Rozbudowa Żłobka Samorządowego nr 1 w

Choroszczy

Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

miejscowości Klepacze Gmina Choroszcz

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Choroszczy

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej na „Osiedlu Gaj” w Choroszczy – 

etap I.

Budowa boiska wielofunkcyjnego, bieżni 

lekkoatletycznej i placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Złotorii

Budowa boiska do piłki nożnej, boiska do piłki 

siatkowej, bieżni prostej, skoczni do skoku w dal i 

trójskoku, rzutni do pchnięcia kulą przy Szkole 

Podstawowej w Choroszczy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 3



31. 921 92114 6050 25 000,00 25 000,00

32. 921 92114 6050 158 000,00 158 000,00

33. 921 92114 6050 100 000,00 100 000,00

34. 921 92114 6050 24 000,00 24 000,00

35. 921 92114 6050 159 000,00 159 000,00

36. 921 92114 6050 495 000,00 10 000,00 485 000,00

37. 921 92114 6050 500 000,00 11 000,00 489 000,00

38. 921 92114 6050 50 000,00 50 000,00

39. 921 92114 6050 100 000,00 100 000,00

40. 921 92114 6050 100 000,00 100 000,00

41. 921 92114 6050 50 000,00 50 000,00

42. 921 92114 6050 21 500,00 21 500,00

43. 921 92114 6050 40 000,00 40 000,00 0,00

926 6 357 500,00 1 357 500,00 5 000 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Żółtkach

Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 

Rogówku

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Kruszewo – kontynuacja

Roboty budowlane w zabytkowym budynku przy 

ul. Sienkiewicza 29 w Choroszczy - kontynuacja 

prac

Rewitalizacja działki nr 50/2 w miejscowości 

Krupniki gm. Choroszcz - etap II

Zagospodarowanie działki 272/12 i 1505 

Choroszczy - II etap

Zagospodarowanie działki nr 334 we wsi Klepacze

KULTURA FIZYCZNA

Elementy małej architektury na działce nr 229/1 

w Oliszkach

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 

Ogrodnikach

Wymiana elementów małej architektury na 

działce nr 447 w Kościukach

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Pańkach

Roboty budowlane w zabytkowym budynku przy 

ul. Sienkiewicza 29 w Choroszczy

Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Mińcach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 4



44. 926 92601 6050 6 305 000,00 1 305 000,00 5 000 000,00

45. 926 92601 6050 52 500,00 52 500,00

38 894 813,00 13 271 773,00 25 623 040,00 0,00SUMA

Budowa otwartej strzelnicy w obrębie Majątek 

Rogowo

Dokumentacja projektowa otwartej strzelnicy w 

obrębie Majątek Rogowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 5



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 1 250 000,00

Przychody ogółem: 11 767 493,00

1 7 767 493,00

2 625 000,00

2 4 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 875 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/489/2023

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

3 720 000,00

x 1 240 000,00

1. 921 92114 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy
Działalność statutowa 1 040 000,00

2. 921 92116 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy
Działalność statutowa - biblioteka publiczna 200 000,00

x 2 480 000,00

1. 801 80104 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola 

Czerwone Serduszko w Choroszczy
1 050 000,00

2. 801 80149 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola 

Czerwone Serduszko w Choroszczy
25 000,00

3. 854 85404 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola 

Czerwone Serduszko w Choroszczy
15 000,00

4. 801 80104 2540 Fundacja Puzelek w Białymstoku
Działalność Niepublicznego Przedszkola Puzelek 

Montesori
80 000,00

5. 801 80149 2540 Fundacja Puzelek w Białymstoku
Działalność Niepublicznego Przedszkola Puzelek 

Montesori
1 200 000,00

6. 854 85404 2540 Fundacja Puzelek w Białymstoku
Działalność Niepublicznego Przedszkola Puzelek 

Montesori
110 000,00

x 320 500,00

280 500,00

1. 630 63003 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Utrzymanie szlaków turystycznych (renowacja 

oznakowania)
2 500,00

2. 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne
Na zakup sprzętu i wyposażenia (art. 32 ust. 3b 

ustawy o ochronie przeciwpożarowej)
50 000,00

3. 851 85154 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Zadania powierzone w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
130 000,00

4. 852 85228 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)
Organizacja i świadczenie usług opiekuńczych 30 000,00

4. 853 85395 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie 

polityki społecznej
30 000,00

5. 921 92195 2810
Fundacje (na podstawie konkursu 

ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie 

kultury i dziedzictwa narodowego
3 000,00

6. 921 92195 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie 

kultury i dziedzictwa narodowego
10 000,00

7. 926 92695 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Finansowanie zadań powierzonych w zakresie 

kultury fizycznej
15 000,00

8. 754 75404 2300
Komenda Wojewódzka Policji w 

Białymstoku
Dotacja do zakupu  wyposażenia 10 000,00

x 40 000,00

1. 851 85154 2800
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy

Zadania powierzone w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
40 000,00

x 4 040 500,00

1 280 000,00

2 760 500,00

1 370 550,00

802 000,00

1. 900 90001 6230 Osoby fizyczne
Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków
12 000,00

2. 900 90001 6230 Osoby fizyczne
Dotacja do montażu zbiorników na wodę 

deszczową
30 000,00

3. 900 90005 6230 Osoby fizyczne
Dotacja do usuwania wyrobów zawierających 

azbest
60 000,00

4. 900 90005 6230 Osoby fizyczne

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii

100 000,00

I. 1.  dla jednostek sektora finansów publicznych

                      dla jednostek sektora finansów publicznych

             dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II. Dotacje celowe na zadania bieżące, w tym:

 Razem na zadania bieżące (I+II)

III. Dotacje celowe o charakterze majątkowym

z tego:          

II.1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

III.1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.2. dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku

Ogółem kwota dotacji
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

I. Dotacje podmiotowe, w tym:

I.2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/489/2023

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

Ogółem kwota dotacji
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

5. 900 90095 6230 Osoby fizyczne

Dotacja do wymiany pieców/kotłów węglowych 

niespełniających norm i zastąpienie ich 

ogrzewaniem ekologicznym

100 000,00

6. 921 92120 6570
Parafia Prawosławna pw. Opieki 

Matki Boskiej w Choroszczy 

Prace konserwatorskie przy świątyni Parafii 

Prawosławnej pw. Opieki Matki Boskiej w 

Choroszczy 

150 000,00

7. 921 92120 6570
Parafia pw. Św. Wojciecha w 

Złotorii (Gmina Choroszcz)

Prace konserwatorsko-remontowe przy kościele 

parafialnym Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 

Józefa w Złotorii

350 000,00

568 550,00

1.
600 60014 6300 Powiat Białostocki

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 

1549B na odcinku ul. Kolejowej w Klepaczach 

(Gmina Choroszcz) 556 250,00

2.
600 60014 6300 Powiat Białostocki

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 

1548B Barszczewo - Ogrodniki (Gmina 

Choroszcz) 12 300,00

x 568 550,00

802 000,00

5 411 050,00

1 848 550,00

3 562 500,00         dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek 

spoza  sektora finansów publicznych)

z tego:          

                dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek  

sektora finansów publicznych)

DOTACJE RAZEM (I+II+III)

III.2. dla jednostek sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 2



§ dochodowy kwota § wydatkowy kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

0,00 99 320,00 99 320,00 0,00

0,00 § 0690 220,00 § 4210 39 000,00 0,00

0,00 § 0750 71 000,00 § 4240 5 000,00 0,00

0,00 § 0920 100,00 § 4260 4 000,00 0,00

0,00 § 0960 20 000,00 § 4270 4 000,00 0,00

0,00 § 0970 8 000,00 § 4300 47 320,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 170 100,00 170 100,00 0,00

0,00 § 0660 170 000,00 § 2400 0,00 0,00

0,00 § 0920 100,00 § 4210 96 100,00 0,00

0,00 0,00 § 4240 5 000,00 0,00

0,00 0,00 § 4260 3 000,00 0,00

0,00 0,00 § 4270 34 000,00 0,00

0,00 0,00 § 4300 30 000,00 0,00

0,00 0,00 § 4430 2 000,00 0,00

0,00 398 000,00 398 000,00 0,00

0,00 § 0670 397 900,00 § 4210 100,00 0,00

0,00 § 0920 100,00 § 4220 397 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 667 420,00 667 420,00 0,00

Plan finansowy dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych  rok 2024

Szkoły podstawowe 

(dz. 801 rozdz. 

80101)

Wyszczególnienie
Środki obrotowe 

na początek roku

DOCHODY WYDATKI
Środki obrotowe 

na koniec roku

1. 

Przedszkole 

Samorządowe (dz. 

801 rozdz. 80104)

2.

Przedszkole 

Samorządowe (dz. 

801 rozdz. 80148)

3.

OGÓŁEM

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/489/2023

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7168DE-2A0D-40A1-A643-963855445358. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/489/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (5) w § 7
	tir. 2 (6) w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11
	pkt 5 w § 11
	tir. 1 (7) w § 11 pkt 5
	tir. 2 (8) w § 11 pkt 5
	tir. 3 (9) w § 11 pkt 5

	pkt 6 w § 11
	tir. 1 (10) w § 11 pkt 6
	tir. 2 (11) w § 11 pkt 6

	pkt 7 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6


